
 

ANO I  SANTA QUITÉRIA, 18 DE AGOSTO DE 2021 Nº 0051

 

 SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  

Instituído pela Lei Municipal Nº 1.050/2021, de 18 de Março de 2021 

PODER EXECUTIVO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 284/2021 DE 12 DE AGOSTO DE 2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
D O  C O O R D E N A D O R 
I N S T I T U C I O N A L  I  D A 
SECRETARIA INSTITUCIONAL DO 
MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-
C E  E  D Á  O U T R A S 
PROVIDÊNCIAS.

 O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Santa Quitéria (CE), JOSÉ BRAGA BARROZO, no uso de 
suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas 
inerentes ao cargo:

 RESOLVE:

 I – Nomear o senhor, ANTONIO AUGACI SALES 
PROTASIO, inscrito no CPF nº 121.031.953-53 para 
ocupar o cargo de provimento em comissão de 
COORDENADOR INSTITUCIONAL I DA SECRETARIA 
DE INSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA 
QUITÉRIA, integrante da estrutura organizacional da 
Prefeitura Municipal de Santa Quitéria.

 II – Esta Portaria entra em vigor nesta data, 
revogadas as disposições em contrário.

 REGISTRE-SE,
  PUBLIQUE-SE,
   CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Ceará, 
12 de agosto de 2021.

José Braga Barrozo
PREFEITO DE SANTA QUITÉRIA

*** *** ***

PORTARIA Nº 285/2021 DE 12 DE AGOSTO DE 2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
D O  A S S E S S O R  D E 
C O O R D E N A Ç Ã O  D E 
AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE 
SANTA QUITÉRIA-CE E  DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Santa Quitéria (CE), JOSÉ BRAGA BARROZO, no uso de 
suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas 

inerentes ao cargo: 

 RESOLVE:

 I – Nomear o senhor, ANTONIO JERLAN 
MESQUITA LEITÃO, inscrita no CPF nº 699.293.513-53 
para ocupar o cargo de provimento em comissão de 
ASSESSOR DE COORDENAÇÃO DE AGRICULTURA 
DO MUNICIPIO DE SANTA QUITÉRIA, integrante da 
estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Santa 
Quitéria.

 II – Esta Portaria entra em vigor nesta data, 
revogadas as disposições em contrário.

 REGISTRE-SE,
  PUBLIQUE-SE,
   CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Ceará, 
12 de agosto de 2021.

José Braga Barrozo
PREFEITO DE SANTA QUITÉRIA

*** *** ***

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS – PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Espécie: Ata de 
Registro de Preços Nº 08.16.001.2021-SAFIN – Processo 
Originário: Pregão Eletrônico nº PCS-02.160621-SAFIN – 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS 
SERVIÇOS GRÁFICOS E DE COMUNICAÇÃO VISUAL 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA – 
CE. – Contratante: Secretaria de Administração e 
F inanças  –  BENEF IC IÁR IA 1 :  EL IZANGELA 
MAGALHÃES DE ALENCAR – ME – CNPJ Nº 
36.054.402/0001-16, Valor Total de R$ 361.947,70 
(Trezentos e sessenta e um  mil, novecentos e quarenta e 
sete reais e setenta centavos); BENEFICIÁRIA 2: RB 
COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI EPP – CNPJ Nº 
27.232.288/0001-86, Valor Total de R$ 118.379,10 (Cento e 
dezoito mil, trezentos e setenta e nove reais e dez 
c e n t a v o s )  e  B E N E F I C I Á R I A 2 :  T I P O G R A F I A 
ARTEGRAFICA LTDA – CNPJ Nº 23.460.132/0001-00, 
Valor Total de R$ 793.542,10 (Setecentos e noventa e três 
mil, quinhentos e quarenta e dois reais e dez centavos) – 
Data da Ata de Registro de Preços: 16/08/2021 – Vigência: 
12 (doze) meses a contar dessa publicação – 

oFundamentação Legal: Lei Federal n  8.666/93; Lei Federal 
nº 10.520/02; Decreto Municipal nº 009/2021 – Signatário: 
Bárbara Ellen Avelino Linhares  (CONTRATANTES); 
(BENEFICIÁRIA 1): Elizangela Magalhães de Alencar; 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SANTA QUITÉRIA, 18 DE AGOSTO DE 2021 QUARTA-FEIRA - PÁGINA 2 

S 

S 

S 

S 

 

JOSÉ BRAGA BARROZO

Prefeito de Santa Quitéria

 

LIGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO

Vice-Prefeita de Santa Quitéria

SECRETARIAD O

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL 
DE GOVERNO 

COORDENADORIA DE 
COMUNICAÇÃO

FONE: (88) 98196.4895 

SEGOV 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO 
PREFEITO LUCIANO LOBO 

RUA PROFESSORA ERNESTINA 
CATUNDA, Nº 50, BAIRRO PIRACICABA 

SANTA QUITÉRIA – CEARÁ
CEP 62280-000

 

 

 

Se etá           cr rio Municipal de Governo   
FRANCISCO MICAEL DE OLIVEIRA SOUSA

 
Procurador Geral do Município

ANTONIO NIVALDO GOMES MORORÓ JUNIOR

BÁRBARA ELLEN AVELINO LINHARES
Secretário Municipal de Administração e

Finanças

ARILDSON DE SOUZA LOUREIRO
Secretário Municipal de Cidadania e

Segurança

HERMELINO PAIVA PAULINO
Secretário Municipal Institucional

 

Se etá Educação          cr ria Municipal de   
MARIA DO CARMO MOURÃO LÔBO SAMPAIO

Se etá Saúde          cr rio Municipal de   
ADEILTON MENDONÇA AMARO

Se etá o Municipal de Obras e Urbanismo cr ri
JOSENIAS MAGALHÃES DE SOUSA

Se etá o Municipal de Esporte          cr ri   
FRANCISCO CLEVERLAN FEIJÓ RODRIGUES

Se etá o Municipal de Agricultura        cr ri   
RAIMUNDO MARTINS PARENTE

RAYANA PAIVA DA ROCHA
Secretária Municipal de Assistência Social e

 Trabalho

SALVADOR FERREIRA DE HOLANDA
Secretário Municipal de Cultura e Juventude

KALINE COSTA MOUTA
Diretora-Presidente do Instituto de 

Previdência dos Servidores Públicos - IPESQ

FRANCISCO LENNON DE OLIVEIRA LOPES
Controlador Geral do Município

 
Se etá a Municipal de Meio Ambiente        cr ri   

MARIA ÂNGELA CASSIMIRO

(BENEFICIÁRIA 2): Renato Augusto de Assunção 
Ribeiro e (BENEFICIÁRIA 3): Marcyano Rodrigues 
Mororó.

*** *** ***

AVISO DE PREGÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SANTA QUITÉRIA – Unidade Administrativa: Secretaria 
Municipal de Educação – Regente: Pregoeira e Equipe 
de Apoio – Processo Originário: Pregão Eletrônico Nº 
PCS-01.070721-SEDUC – Objeto: Contratação de 
serviços de locação de plataforma educacional com 
conteúdo didáticos e recursos tecnológicos 
direcionados ao ensino fundamental I e II, contendo 
vídeo -aulas, testes online, atividades remotas para 
acesso de alunos e professores com o objetivo de 
fornecimento de material de apoio para implementação 
de ensino híbrido/remoto na rede municipal de Santa 
Quitéria/CE, conforme especificações contidas – Local 
de Acesso ao Edital: Rua Professora Ernestina Catunda, 
nº 50 - Bairro Piracicaba, Santa Quitéria – Ceará – CEP 
62280-000, Santa Quitéria–CE; ; https://bll.org.br
h t t p s : / / w w w . s a n t a q u i t e r i a . c e . g o v . b r ; 
https://licitacoes.tce.ce.gov.br – Funcionamento do Órgão: 
Segunda à Sexta de 08H00M ÀS 12H00M – Local de 
Realização da Licitação:  – Data de https://bll.org.br
Abertura: 31/08/2021 – Horário: 08H30M – Pregoeira: Carla 
Maria Oliveira Timbó.

*** *** ***

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO – PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Motivo: Retificação 
de Edital – Unidade Administrativa: Secretaria Municipal 
de Saúde – Regente: Pregoeira e Equipe de Apoio – 
Processo Originário: Tomada de Preços Nº PCS-
01.070721-SESA – Objeto: Contratação para prestação 
de serviços de assessoria e consultoria a serem 
prestados nas ações e serviços locais de saúde, na 
aplicação dos recursos do bloco de custeio das ações e 
serviços públicos de saúde do sistema único de saúde - 
SUS e acompanhamento dos programas, projetos e 
sistemas vinculados a atenção  básica  e hospitalar,  
alimentação de sistemas de informação inerentes a 

secretaria de saúde com vinculação ao ministério da 
saúde ou secretaria de saúde do estado, treinamento 
de profissionais de saúde em protocolos de saúde na 
atenção básica e secundaria, construção das redes de 
atenção e implantação de sistemas de regulação local, 
no Município de Santa Quitéria/CE – Data de Reabertura: 
03/09/2021 – Horário: 09h00m – Pregoeira: Carla Maria 
Oliveira Timbó.

*** *** ***

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE JULGAMENTO DE 
HABILITAÇÃO DE LICITAÇÃO  –  PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA –  – Unidade 
Administrativa: Secretaria Municipal de Obras e 
Urbanismo – Regente: Comissão Permanente de 
Licitação – Processo Originário: TOMADA DE PREÇOS 
Nº. PCS-02.020721-SOU – Objeto: Contratação de 
empresa especializada em Engenharia Civil, para 
recomposição de pavimentação em pedra tosca, meio 
fio, drenagem e esgoto, na sede e distritos do 
município de Santa Quitéria/CE – Habilitadas: NOVA 
CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E LOCAÇÕES 
EIRELI ME; CONSTRUTORA NOVA HIDROLÂNDIA 
E I R E L I ;  T O R R E S  M A R T I N S  S E R V I Ç O S  E 
CONSTRUÇÕES EIRELI ME; R. E. SERVIÇOS E 
LOCAÇÕES; D. H. CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS E 
LOCAÇÕES EIRELI;  OPUS CONSTRUTORA E 
SERVIÇOS EIRELI; ELETROCAMPO SERVIÇOS E 
CONSTRUÇÕES LTDA; D. I. CONSTRUÇÕES E 
LOCAÇÕES EIRELI; R. V. P. CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI ME; L. B. CONSTRUÇÕES EIRELI; 
CLEZINALDO S. DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES ME; 
DOLMEN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME; W. U. 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP; ITAMETAL 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME; LIMPAX 
C O N S T R U Ç Õ E S  E  S E R V I Ç O S  LT D A ;  T.  O . 
EVANGELISTA LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA; APLA 
C O M É R C I O ,  S E R V I Ç O S ,  P R O J E T O S  E 
CONSTRUÇÕES EIRELI ME; M. A. ENGENHARIA E 
L O C A Ç Ã O  LT D A E P P ;  P 2  E N G E N H A R I A E 
C O N S T R U Ç Ã O  C I V I L  L T D A ;  B R A N D Ã O 
C O N S T R U Ç Õ E S  E  S E R V I Ç O S  E I R E L I  M E ; 

https://bll.org.br/
https://licitacoes.tce.ce.gov.br
https://bll.org.br/


CONSTRUTORA MORFEU LTDA; V6 CONSTRUTORA E 
ASSESSORIA TÉCNICA EIRELI  EPP;  I .  P.  N . 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME; E. C. 
PRODUÇÕES LTDA; SÓ CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES 
EIRELI; ALEB CONSTRUTORA E LOCAÇÃO DE 
AUTOMÓVEIS LTDA; J. C. DE AGUIAR ENGENHARIA E 
CONSTRUÇÕES EPP; ANTÔNIA DE MARIA LOPES DE 
MORAES; CONSTRUTORA IMPACTO COMÉRCIO E 
SERVIÇOS EIRELI; MANDACARÚ CONSTRUÇÕES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA; CONSTRUTORA TOMAZ 
DE AQUINO GOMES PARENTE FILHO EIRELI ME; 
CONSTRUTOP CONSTRUÇÕES E CORRETAGEM LTDA 
ME; F. J. DE MATOS NETO ME; R. A. S CONSTRUÇÕES E 
S E R V I Ç O S  E I R E L I ;  H A B I T E  E N G E N H A R I A ; 
C O N S T R U T O R A  A C  L T D A ;  N O R T H 
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI; APOLO 
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA ME Inabilitadas: A. 
G. F. PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP; C. N. T. 
CONSTRUTORA NOVA TERRA EIRELI; W. J. FREITAS 
ME; A. G. CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME; 
ELLUS SERVIÇOS LTDA; CONSTRUTORA AG EIRELI; 
ECO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS 
EIRELI; SÉCULLUS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 
ME; – Razões da Decisão: Encontram-se à disposição 
para consulta nos autos do processo licitatório e será 
disponibilizado no Portal de Licitações dos Municípios 
no site do TCE/CE – Comunicado: A partir da data de 
publicação deste aviso, fica aberto o prazo recursal nos 
termos do art. 109, inciso I, alínea “a” da Lei Federal nº 
8.666/93, e em não havendo recurso, fica a abertura dos 
envelopes de Propostas de Preços, marcada para o dia 
01/09/2021 às 09h00m – Presidente da Comissão de 
Licitação: Carla Maria Oliveira Timbó.

*** *** ***

AVISO DE CONTRATAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SANTA QUITÉRIA – Termo Original: Contrato Nº 
08.11.001.2021-SESA – Processo Originário: Pregão 
Eletrônico nº PCS-01.210621-SESA – Objeto: Aquisição 
de equipamentos e materiais permanentes de atenção 
especializada em saúde destinado ao hospital público 
municipal Zezé Benevides, de Santa Quitéria/CE. – 
Contratante: Secretaria Municipal de Saúde  – 
Contratada: HOSPITRÔNICA COM. DE EQUIPAMENTOS 
MÉDICO HOSPITALAR LTDA -  ME ,  CNPJ nº 
17.737.428/0001-14 – Valor: R$ 9.800,00 (Nove mil e 
oitocentos reais). – Data da Assinatura do Contrato: 
11/08/2021  –  Vigênc ia :  60 (sessenta)  d ias  – 
Fundamentação Legal: Lei Federal nº 8.666/93 – 
S i g n a t á r i o s :  A d e i l t o n  M e n d o n ç a  A m a r o 
(CONTRATANTE); Leandro Maria Claro (CONTRATADA).

*** *** ***

AVISO DE CONTRATAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SANTA QUITÉRIA –  Termo Original: Contrato Nº 
08.11.002.2021-SESA – Processo Originário: Pregão 
Eletrônico nº PCS-01.210621-SESA – Objeto: Aquisição 
de equipamentos e materiais permanentes de atenção 
especializada em saúde destinado ao hospital público 
municipal Zezé Benevides, de Santa Quitéria/CE. – 
Contratante: Secretaria Municipal de Saúde  – 
Contratada: AÇO VALE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - 
ME, CNPJ nº 38.127.083/0001-57 – Valor: R$ 5.698,00 
(Cinco mil, seiscentos e noventa e oito reais).  – Data da 
Assinatura do Contrato: 11/08/2021 – Vigência: 60 
(sessenta) dias – Fundamentação Legal: Lei Federal nº 
8.666/93 – Signatários: Adeilton Mendonça Amaro 

(CONTRATANTE); Kelly Cristina Caetano de Lucena 
(CONTRATADA).

*** *** ***

AVISO DE CONTRATAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SANTA QUITÉRIA – Título:  – Termo Original: Contrato 
Nº 08.11.003.2021-SESA – Processo Originário: Pregão 
Eletrônico nº PCS-01.210621-SESA – Objeto: Aquisição 
de equipamentos e materiais permanentes de atenção 
especializada em saúde destinado ao hospital público 
municipal Zezé Benevides, de Santa Quitéria/CE. – 
Contratante: Secretaria Municipal de Saúde  – 
C o n t r a t a d a :  G S M  C E N T E R  LT D A ,  C N P J  n º 
08.027.003/0001-20 – Valor: R$ 3.800,00 (Três mil e 
oitocentos reais).   – Data da Assinatura do Contrato: 
11/08/2021  –  Vigênc ia :  60 (sessenta)  dias  – 
Fundamentação Legal: Lei Federal nº 8.666/93 – 
S i g n a t á r i o s :  A d e i l t o n  M e n d o n ç a  A m a r o 
(CONTRATANTE); Expedito Jarbas de Oliveira Farias 
(CONTRATADA).

*** *** ***

AVISO DE CONTRATAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SANTA QUITÉRIA – Termo Original: Contrato Nº 
08.11.004.2021-SESA – Processo Originário: Pregão 
Eletrônico nº PCS-01.210621-SESA – Objeto: Aquisição 
de equipamentos e materiais permanentes de atenção 
especializada em saúde destinado ao hospital público 
municipal Zezé Benevides, de Santa Quitéria/CE. – 
Contratante: Secretaria Municipal de Saúde  – 
Contratada: EQUIMED EQUIPAMENTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 38.408.899/0001-59 – 
Valor: R$ 6.695,00 (Seis mil, seiscentos e noventa e 
cinco reais).    – Data da Assinatura do Contrato: 
11/08/2021  –  Vigênc ia :  60 (sessenta)  dias  – 
Fundamentação Legal: Lei Federal nº 8.666/93 – 
S i g n a t á r i o s :  A d e i l t o n  M e n d o n ç a  A m a r o 
(CONTRATANTE); Sérgio Edelberto Válerio Júnior 
(CONTRATADA).

*** *** ***

AVISO DE CONTRATAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SANTA QUITÉRIA – Termo Original: Contrato Nº 
08.11.005.2021-SESA – Processo Originário: Pregão 
Eletrônico nº PCS-01.210621-SESA – Objeto: Aquisição 
de equipamentos e materiais permanentes de atenção 
especializada em saúde destinado ao hospital público 
municipal Zezé Benevides, de Santa Quitéria/CE. – 
Contratante: Secretaria Municipal de Saúde  – 
Contratada: M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 32.593.430/0001-50 – 
Valor: R$ 2.980,00 (Dois mil, novecentos e oitenta reais).   
– Data da Assinatura do Contrato: 11/08/2021 – Vigência: 
60 (sessenta) dias – Fundamentação Legal: Lei Federal 
nº 8.666/93 – Signatários: Adeilton Mendonça Amaro 
(CONTRATANTE); José Marcio Carrega (CONTRATADA).

*** *** ***

AVISO DE CONTRATAÇÃO– PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SANTA QUITÉRIA – Termo Original: Contrato Nº 
08.11.006.2021-SESA – Processo Originário: Pregão 
Eletrônico nº PCS-01.210621-SESA – Objeto: Aquisição 
de equipamentos e materiais permanentes de atenção 
especializada em saúde destinado ao hospital público 
municipal Zezé Benevides, de Santa Quitéria/CE. – 
Contratante: Secretaria Municipal de Saúde  – 
Cont ra tada :  G.  P VEZONO EIRELI ,  CNPJ nº 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SANTA QUITÉRIA, 18 DE AGOSTO DE 2021 QUARTA-FEIRA - PÁGINA 3 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SANTA QUITÉRIA, 18 DE AGOSTO DE 2021 QUARTA-FEIRA - PÁGINA 4 

30.778.749/0001-25 – Valor: R$ 24.800,00 (Vinte e quatro 
mil e oitocentos reais).    – Data da Assinatura do 
Contrato: 11/08/2021 – Vigência: 60 (sessenta) dias – 
Fundamentação Legal: Lei Federal nº 8.666/93 – 
S i g n a t á r i o s :  A d e i l t o n  M e n d o n ç a  A m a r o 
( C O N T R ATA N T E ) ;  G a b r i e l  P e r e i r a  Ve z o n o 
(CONTRATADA).

*** *** ***

AVISO DE CONTRATAÇÃO –  PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SANTA QUITÉRIA –  Termo Original: Contrato Nº 
08.11.007.2021-SESA – Processo Originário: Pregão 
Eletrônico nº PCS-01.210621-SESA – Objeto: Aquisição 
de equipamentos e materiais permanentes de atenção 
especializada em saúde destinado ao hospital público 
municipal Zezé Benevides, de Santa Quitéria/CE. – 
Contratante: Secretaria Municipal de Saúde – Contratada: 
ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI EPP ,  CNPJ nº 
07.554.943/0001-05 – Valor: R$ 21.100,00 (Vinte e um mil 
e cem reais).  – Data da Assinatura do Contrato: 11/08/2021 
– Vigência: 60 (sessenta) dias – Fundamentação Legal: 
Lei Federal nº 8.666/93 – Signatários: Adeilton Mendonça 
Amaro (CONTRATANTE); Adovandro Luiz Fraporti 
(CONTRATADA).

*** *** ***

AVISO DE CONTRATAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SANTA QUITÉRIA –  Termo Original: Contrato Nº 
08.11.008.2021-SESA – Processo Originário: Pregão 
Eletrônico nº PCS-01.210621-SESA – Objeto: Aquisição 
de equipamentos e materiais permanentes de atenção 
especializada em saúde destinado ao hospital público 

municipal Zezé Benevides, de Santa Quitéria/CE. – 
Contratante: Secretaria Municipal de Saúde – 
Contratada:  SÃO BERNARDO COMERCIO DE 
PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI-EPP, CNPJ nº 
23.015.239/0001-30 – Valor: R$ 570,00 (Quinhentos e 
setenta reais).   – Data da Assinatura do Contrato: 
11/08/2021  –  Vigência:  60 (sessenta)  dias  – 
Fundamentação Legal: Lei Federal nº 8.666/93 – 
S i g n a t á r i o s :  A d e i l t o n  M e n d o n ç a  A m a r o 
( C O N T R ATA N T E ) ;  E l o i  d a  S i l v a  C a r v a l h o 
(CONTRATADA).

*** *** **

AVISO DE CONTRATAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SANTA QUITÉRIA  – Termo Original: Contrato Nº 
08.11.009.2021-SESA – Processo Originário: Pregão 
Eletrônico nº PCS-01.210621-SESA – Objeto: Aquisição 
de equipamentos e materiais permanentes de atenção 
especializada em saúde destinado ao hospital público 
municipal Zezé Benevides, de Santa Quitéria/CE. – 
Contratante: Secretaria Municipal de Saúde – 
Contratada: ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS 
E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MÉDICO 
EIRELI, CNPJ nº 10.462.477/0001-42 – Valor35.400,00 
(Trinta e cinco mil e quatrocentos reais).   – Data da 
Assinatura do Contrato: 11/08/2021 – Vigência: 60 
(sessenta) dias – Fundamentação Legal: Lei Federal nº 
8.666/93 – Signatários: Adeilton Mendonça Amaro 
(CONTRATANTE); Francisco Adriano Costa Souza 
(CONTRATADA).

*** *** ***

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

